**G** Pertinet.  
cū em ceteri cohe-  
redes bona fide possideat: suos faciūt. et si p̄sumperint  
ante lit. cōtest. no tenebunt. ceteri post lit. testa. fructus  
percepit ab eis omnino restituum extent vel nō. quia ma-  
la fide percipiuntur. vt in p̄. de offi. iudi. s. illorum. fin-

Azo. vel dic vt. s. inter. s. fructus.

**H** Et ipēsaz. v̄l. b̄ge cū casu p̄cedēti. s. qn post lit. te-  
p̄cipiūt. Uel dic si vn̄ heredū ipēdit recuperat ab alijs.

**I** Debet. s. cum post lit. contest. percipiuntur.

**K** Hoc gen. s. qd p̄ fructibus fit. vt h. t. s. solu. ma. fru-  
ct. t. s. de peni. he-  
re. s. p̄. s. i. p̄. s. i.  
ps. heredi. pe. so-  
rou. s. sumptus. t.  
l. de vsl. l. videa-  
mus. s. penul.

**L** Nas siego.  
mutat personas.  
Accur.

**M** Cōfiteor. tu  
vero cōfiteris me  
heredē in nichil.

**N** Debeo. quia  
possideo. vt. s. co-  
li.

**O** Debueram.  
quia nomina non  
veniunt. vt. s. eo.

**P** Lij. s. i. sic not.  
quedam venire in  
vno horum iudi-  
citorū quein alto  
non veniunt. vt et  
s. s. para he. p. l.  
nō possimus. sed  
contra. s. de peti.  
here. s. et silog. s.  
hoc senat. sol. vt  
ibi. Accur.

**Q** Latus. lfa-  
mille. s. insu-  
lidi. q. ppter he-  
reditates ad nos  
guenit tota.  
**R** Prestabit. vi-  
debat q nō. q. nō  
tenet ex ante ge-  
sto. vt. C. an seru-  
er ex pte facta post  
ma. l. quis. Sed  
hic non conueni-  
t ratione gestio-  
nes: sed quia rem  
communem possi-  
det. Item non vi-  
detur hec actio. s.  
famil. hercif. da-  
ri. sed nego. ges-  
t. i. si cer. peta. l.  
eius qui in puit.  
s. i. q. est cōtra. so.  
hic non loquuntur  
nisi de his rebus  
que testatoris fue-  
rit: ibi de his que

nō fuerit eius s. et debebant. vcl hic de acquisitis ante  
mortē: ibi de post acquisitis. qd in idem recidit.

**S** Sumptus. i. electus.

**T** Cōpētatione. p̄ cōdēnationē tali mō fit cōpētatio-

## De cōmuni diuidendo.

Fol. LXXXV.

quia si tibi adiudicat rē vna valēt p mea parte. xv. et te condemnat in. xv. et michi postea rem vnam adiudicat: et me condēnet in. x. p tua parte: ideoq; cum videat tali modo cōpētationē hincinde admitti: solum in. v. cōdēnare debet: ut hic. t. C. de iur. do. l. si. h. pe. t. ar. s. t. i. t. i. si q; putans. s. si fundus. t. si dēt. i. t. et. C. coi. d. l. pe. Accur.

a. **C**ōr. partes. maiorē cōf. estimatio partis dimidie re tota estimata q; si per se separata pars dimidie estimat. vt h. t. C. cōmuni diuid. l. i. si. Accur.

**P**ecunia. sol. puer. manuit. filius cuius crederet: patri solui pecunia: ex talibus mandato nulla spētis actio patri qd enī dī. t. si cer. p. l. certi. cōdi. s. si nūmos. locum hz. cū persona alii cuius est adiecta ut sibi qrat obligatio. at hic psona patris ē adiecta ad solutio- nez tñi: sicut si stipulat' michi cēm. aut seio. vt. s. obli. Leum qui. s. qui sibi.